
09/08/2022 11:09 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - UASG 389196 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - UASG 389196 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-3/2022-uasg-389196-421187034 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/08/2022 | Edição: 150 | Seção: 3 | Página: 137

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO

ESTADO DA PARAÍBA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - UASG 389196

Nº Processo: 1044/2022. Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor tipo sedan novo (zero

quilômetro), cujo pagamento será parte em veículos usados, com alienação simultânea de 02(dois)

veículos usados de propriedade do CRMV-PB, previamente avaliados e parte em recursos financeiros do

órgão para atender a demanda do CRMV-PB, de acordo com as especificações e quantitativos descritos,

bem ainda, com os preços, máximos aceitáveis para a contratação e demais condições gerais, conforme

ANEXO I (Termo de Referência) e demais determinações descritas neste Edital. Total de Item Licitado: 1.

Disponibilidade do Edital: na sede do CRMV-PB no endereço: Praça Pedro Gondim, 123, Torre - João

Pessoa/PB, das 12:00h ás 17:00h e no site www.comprasnet.gov.br, a partir das 08:00h ambos no dia

09/08/2022. Entrega das propostas: a partir do dia 09/08/2022 as 08:00h também no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/08/2022 às 14:00h no site www.comprasnet.gov.br.

IVANA KARLA LIMA DE LUCENA

Pregoeira do CRMV-PB

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


